
  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Академическое 

195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-56 

 e-mail: ikmomoa@yandex.ru 
 

РЕШЕНИЕ 3в/13п  

 

Санкт-Петербург                                                                               «13» июля 2014 г.  
 

 

 

О представлении в Муниципальный Совет 

внутригородского муниципального образования  

Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Академическое 

пятого созыва 

 

 

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Академическое пятого созыва, ИКМО МО Академическое выявила факт размещения на 

официальном сайте ОМСУ МО МО Академическое информации о принадлежности дома 

№34 по Светлановскому проспекту к территории в границах 52 избирательного округа 

(скриншот прилагается), ИКМО МО Академическое  

РЕШИЛА: 

1. Направить представление Главе муниципального образования, исполняющему 

полномочия председателя Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое Пыжику И.Г. об 

устранении выявленной ошибки на официальном сайте ОМСУ МО МО Академическое и 

проведении проверки достоверности размещения информации, имеющей отношение к 

выборам депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое пятого созыва 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ОМСУ МО МО 

Академическое http://mo-akademicheskoe-spb.ru и на стендах ИКМО МО Академическое. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя ИКМО МО 

Академическое. 
 

  

Председатель                                                                                             С.В.Пруссаков 

 

Секретарь                                                                                                   Т.В.Тихонова 

mailto:ikmomoa@yandex.ru
http://mo-akademicheskoe-spb.ru/

